
Quad e SuperEnduro Quad MX - Qualifying 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 GALIZZI P. 8:17.701
Tempo gara

1 47.805 10:51:35.533

2 49.699 10:52:25.232

3 50.739 10:53:15.971

4 49.435 10:54:05.406

5 49.428 10:54:54.834

6 49.948 10:55:44.782

7 50.748 10:56:35.530

8 49.991 10:57:25.521

9 50.194 10:58:15.715

10 49.714 10:59:05.429

 Po. 2 - # 110 DOMENICHINI E.+ 44.324
Diff. Primo

1 49.547 10:51:37.275

2 50.429 10:52:27.704

3 50.517 10:53:18.221

4 50.220 10:54:08.441

5 51.019 10:54:59.460

6 1:17.939 10:56:17.399

7 51.493 10:57:08.892

8 53.786 10:58:02.678

9 53.411 10:58:56.089

10 53.664 10:59:49.753

 Po. 3 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 56.199 10:51:43.927

2 55.216 10:52:39.143

3 54.879 10:53:34.022

4 55.106 10:54:29.128

5 54.264 10:55:23.392

6 57.311 10:56:20.703

7 55.885 10:57:16.588

8 59.571 10:58:16.159

9 58.228 10:59:14.387

 Po. 4 - # 95 LAMI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 46.110 10:51:33.838

2 50.437 10:52:24.275

3 50.634 10:53:14.909

4 51.418 10:54:06.327

5 2:36.521 10:56:42.848

6 56.726 10:57:39.574

7 59.548 10:58:39.122

8 1:01.171 10:59:40.293

 Po. 5 - # 833 CROPPI J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:22.496 10:52:10.224

2 1:07.207 10:53:17.431

3 1:06.137 10:54:25.372

4 1:09.244 10:55:34.616

5 1:10.708 10:56:46.146

6 1:06.409 10:57:53.303

7 1:08.755 10:59:02.058

8 1:06.220 11:00:09.072

 Po. 6 - # 136 GROLA B. + 5 Laps
Diff. Primo

1 58.398 10:51:46.126

2 59.131 10:52:45.257

3 59.685 10:53:44.942

4 59.308 10:54:44.250

5 3:00.512 10:57:44.762

Fastest lap: 49.428 
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